

# XX Zjazd Sprawozdawczy Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

2021-04-13 10:00:00 - 2021-04-15 10:00:00

## Raport zbiorczy ze złożonych wniosków

Podczas zjazdu zostały złożone 8 wnioski

### Lista złożonych wniosków

---

Data wniosku: 2021-04-13 11:08:22

Wniosek złożony przez: Dawid Mariusz Skibiński - WKP/BO/0473/06

#### **BIM - szkolenie dla kierowników budów i inspektorów nadzoru**

Zwracam się z wnioskiem do Rady WOIIB o zorganizowanie szkolenia lub cyklu szkoleń z zakresu BIM dla kierowników budów i inspektorów nadzoru po normalizacji sytuacji z COVID19. Co raz częściej duże inwestycje projektowane są w oparciu o BIM i samo nadzorowanie budowy też odbywa się w oparciu o różnego rodzaju oprogramowanie BIM stąd moja propozycja szkolenia jak w tym obszarze poruszać się przy samej realizacji inwestycji.

---

Data wniosku: 2021-04-13 15:30:45

Wniosek złożony przez: Maria Maciejewska - WKP/BO/2959/01

#### **Dotyczący szkoleń**

Zgłaszam konieczność umożliwienia korzystania ze szkolenia bezpośredniego w siedzibie WOIIB dla kilku osób, które nie mają możliwości uczestniczenia w systemie online.

---

Data wniosku: 2021-04-13 18:11:07

Wniosek złożony przez: Edmund Krzysztof Marmur - WKP/BO/3120/01

#### **Tak trzymać**

Tak trzymać

---

Data wniosku: 2021-04-14 13:23:53

Wniosek złożony przez: Lech Karwowski - WKP/IE/2000/01

## **Materiały do kosztorysowania**

Zakup przez bibliotekę kwartalnych wydawnictw SEKOCENBUDU z cenami M, R, S

---

Data wniosku: 2021-04-14 17:09:55

Wniosek złożony przez: Roman Pilch - WKP/BO/3930/01

## **SPRAWY ORGANIZACYJNE**

Dzień dobry, w związku z prowadzoną działalnością szkoleniową członków WIIB postuluję, aby w ramach promocji naszego środowiska zawodowego umożliwić uczestnictwo w takich szkoleniach uczniom ostatniego roku szkół zawodowych( technika, licea zawodowe a także ostatniego roku studiów wyższych). Z powodu braku numeru członkowskiego Izby uzyskane na podstawie ew. porozumienia danej uczelni lub szkoły średniej z WIIB powstać może rejestr chętnych zadeklarowanych uczestników z nadanymi odrębnymi numerami w tym rejestrze. Umożliwi to kontakt młodych ludzi z naszą organizacją, którzy w systemie zdalnego uczenia się są od ponad roku dość sprawnie korzystającymi z narzędzi nauki on-line. Roman Pilch

---

Data wniosku: 2021-04-15 04:10:54

Wniosek złożony przez: Wiktor Liszczyński - WKP/BO/2848/01

## **Sprawozdania rzeczowo-finansowe dot. realizacji rozbudowy siedziby WOIB**

Wnioskuje o przekazywanie członkom Okręgowej Rady WOIB (lub wszystkim delegatom) systematycznych, szczegółowych sprawozdań rzeczowo-finansowych dot. realizacji rozbudowy siedziby WOIB w nawiązaniu do zawartej umowy i przyjętych harmonogramów. Informację przekazywać narastająco od początku inwestycji.

---

Data wniosku: 2021-04-15 09:08:03

Wniosek złożony przez: Marcin Brzostowski - WKP/BD/0118/07

## **Udostępnianie retransmisji szkoleń online**

W związku z otrzymaniem maila od jednego z członków izby (poniżej): „Do napisania maila skłaniają mnie brak konsekwencji w przeprowadzaniu szkoleń on-line oraz retransmisje z już

odbytych szkoleń przygotowanych przez okręgowe izby inżynierów budownictwa dla wszystkich członków PIIB. Po pierwsze, część szkoleń została opublikowana w ogólnodostępnym serwisie internetowym [www.youtube.com](http://www.youtube.com). Uważam to za niekonsekwencję i złamanie zasady wspierania właśnie członków izby - na których rzecz izby mają funkcjonować, którzy utrzymują izbę z niemałych przecież składek. Po drugie, czas większości transmisji / retransmisji występuje w godzinach pracy, co znacznie ogranicza ich dostępność. Gdyby możliwość ich odtworzenia była wieczorem, czy w ciągu paru dni o dowolnej porze, znacznie zwiększyłyby to ich oglądalność, a przynajmniej nie traciłoby się czasu w oczekiwaniu na kolejną szansę. Chciałbym podkreślić, że możliwości szkoleń on-line są godną pochwałą inicjatywą, umożliwiającą inżynierom, członkom izby podnoszenie kwalifikacji. Proszę jednakże o podjęcie interwencji w ww. kwestiach. Z poważaniem Mikołaj Ziomek Numer członkowski: WKP/BD/0140/16" Wnioskuje o: 1. dopilnowanie przez Izbę, aby szkolenia organizowane ze środków jej członków nie były udostępniane osobom postronnym (np. w ogólnodostępnych serwisach) 2. umożliwienie (np. po zalogowaniu do portalu PIIB, chociaż przez określony czas - kilka dni) dostępu do retransmisji szkoleń o dowolnie wybranej godzinie z poważaniem Marcin Brzostowski

---

Data wniosku: 2021-04-15 09:23:32

Wniosek złożony przez: Józef Jasiczak - WKP/BO/1722/01

## Wniosek o przetrwanie

Szanowni Państwo Inżynierowie Budowlani Koleżanki i Koledzy, Przyszło nam żyć w trudnych czasach, ale są sektory życia publicznego, które bez względu na sytuację muszą funkcjonować za wszelką cenę. Do tych niezbędnych zalicza się także budownictwo. Musimy przetrwać te trudne czasy i pozostawać w gotowości działania dla przyszłych wyzwań i nowych zastępów inżynierów, którzy mimo pandemii corocznie w liczbie 600 opuszczają Politechnikę Poznańską. Nie mogą działać zawodowo na „spalonej ziemi”. Z gorącymi pozdrowieniami Józef Jasiczak Poznań, 15.04.2021

---

Sekretarz  
Wielkopolskiej Okręgowej Izby  
Inżynierów Budownictwa

*inż. Mariola Ogorzałec*

PRZEWODNICZĄCY RADY  
Wielkopolskiej Okręgowej Izby  
Inżynierów Budownictwa

*mgr inż. Jerzy Stroński*

